SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito que encaminhe a esta Casa de Leis cópia do convênio

firmado entre a Prefeitura de Garça e a Secretaria de Estado de Segurança Pública

referente ao pagamento de pró-labore e à implantação da Atividade Delegada.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade encaminhe a esta Casa de Leis cópia do convênio firmado entre a

Prefeitura de Garça e a Secretaria de Estado de Segurança Pública referente ao pagamento

de pró-labore e à implantação da Atividade Delegada.

Informo, por fim, que o envio da documentação requisitada

deverá ocorrer por meio digital, nos termos do § 3º do art. 51 da LOM c/c a Resolução nº

386/2020.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-05-08T13:42:07-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837